様式第１号（第６条関係）

年  月  日

綾部市長         様

申請者  住  所

  氏  名

                       電話番号

綾部市下水道接続補助金交付申請書

 綾部市下水道接続補助金の交付を受けたいので、綾部市下水道接続補助金交付要綱第６

条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額             円

２ 下水道排水設備を設置する建物の所在地

  綾部市

３ 接続する下水道種別  ※該当する項目に〇をつけてください。

（１）公共下水道 （２）農業集落排水施設 （３）特定地域生活排水処理

４ 接続前のし尿処理方法 （１）し尿浄化槽 （２）くみ取便所

５ 設置する土地の供用開始年月日      年   月   日

６ 下水道排水設備設置工事開始予定日    年   月   日

７ 建物の所有者の氏名

８ 土地の所有者の氏名

９ 添付書類

 （１）世帯全員の住民票記載事項証明書

 （２）世帯全員の住民税非課税証明書

 （３）世帯全員の市税完納証明書

 （４）下水道排水設備設置工事見積書の写し

 （５）申請者が当該住宅の賃借人その他権限に基づき居住する者である場合は、当該住

宅所有者の同意書

 （６）その他市長が必要と認める書類